
                               

 

令和 4 年 7 月 4 日 

お得意先様 各位 

株式会社栗原医療器械店 

代表取締役社長 

栗原 勝 

問い合わせ先：総務部 部長代理 庭山 青ら 0276-37-8192 

 

全国的に発生している通信障害の影響について 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

 7 月 2 日未明から発生している KDDI の通信障害の影響で、営業担当からお客さまへ電

話ができない、お客様から営業担当へ電話が繋がらないという状況が発生しています。 

 

営業担当へのお電話につきましては、各営業拠点の代表電話もしくは本社代表電話への

ご連絡をお願い申し上げます。 

 

各営業拠点の電話番号は下記ホームページよりご参照くださいませ。 

https://www.kuribara.co.jp/branch.html 

 

皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

https://www.kuribara.co.jp/branch.html

